
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

GENG Bertrand 98 98 99 98 393 1 0 389 97 100 94 98 RUDY Jules

BOISARD Olivier 94 94 95 97 380 1 0 379 95 93 96 95 HOELTZEL Lucas

GENG Christophe 96 96 99 97 388 1 0 379 95 97 94 93 BADL Yann

3 0

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

STAUT Joël 97 98 96 98 389 0 1 393 96 98 99 100 SEITZ Patrick

SCHWENK Nathan 94 97 98 98 387 0 1 388 96 96 99 97 CASPAR Simon

LEONHARD Maximilien 96 95 94 93 378 0 1 386 95 97 94 100 KOCHER Dorian

0 3

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

NIEDERBRONN 1 POINTS HARTHOUSE 1 

TOTAL

RESULTATS CRITERIUM DES 
CIGOGNES

DIVISION D'EXCELLENCE
CARABINE MATCH 3

KALTENHOUSE 1POINTS 

TOTAL

BISCHOFFSHEIM 1 

POINTS 

TOTAL



HARTHOUSE 1 
KALTENHOUSE 1
RC STRASBOURG 1
BISCHOFFSHEIM 1 
NIEDERBRONN 1

Classement des tireurs

Harthouse 1 : 
SEITZ Patrick
CASPAR Simon
KOCHER Dorian

RC Strasbourg 1 : 
MABBOUDI Eric
MATHIS Rémi
HAAS Anthony 

Bischoffsheim 1 : 
GENG Alexandra
GENG Bertrand
GENG Christophe
BOISARD Olivier

Kaltenhouse 1 :
RUDY Jules
HOELTZEL Lucas
SIMON Amélie
BALD Yann

Niederbronn 1 :
STAUT Joël
SCHWENK Nathan
LEONHARD Maximilien

7
5
4
3
2

2
1
1
2
0

1
2
1
0
2

6
2
4
5
1

387
380
372

389
387
378

393,5
390,5
384,5

390
389
376

395
389
386

392,7
388,7
382,7

393
388
386

Victoires Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT PROVISOIRE
DIVISION D'EXCELLENCE 

CARABINE

393
393
386

394
388
383

389,0
390

364
376

379

389

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Moyenne

380,0

383,5
375,0

392,0
389,5
384,5

383,7

374,7

392
386
381

382

381
375

393
388
380

379

388,0

375,5


